千 教 総 第 2 1 9 号

平成 29 年 3 月 3 日

委 員 各 位

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

平成 29 年第 3 回千歳市教育委員会会議の招集について

 平成 29 年第 3 回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集しますので、出席されるよう

通知します。

記

１ 日 時  平成 29 年 3 月 9 日（木）17 時 30 分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教職員の異動内申について

議案第 2 号 教職員の処分内申について

議案第 3 号 教職員の処分内申について

報告第１号 平成 28 年度（第 22 回）千歳市・指宿市青少年相互交流事業について